cujo objeto é a aquisição de material de consumo – Gênero de Alimentação (água mineral em garrafões de
20L), para fins de abastecer as dependências do Cartório da 15ª Zona Eleitoral/Borba, conforme Termo de
Referência s/nº - 15ª Zona Eleitoral - Borba/AM (doc. n.º 44859), tendo como investimento o valor total de
R$ 1.120,00 (um mil, cento e vinte reais).

 
À SAO, para prosseguimento.
 
Manaus/AM, data da assinatura eletrônica.

 
 

(Assinado eletronicamente conf. Lei n.º 11.419/2006)
Desembargador JORGE MANOEL LOPES LINS

Presidente do TRE/AM

Documento assinado eletronicamente por DESEMBARGADOR JORGE MANOEL LOPES LINS,